258 do CBJD e por maioria de votos suspenso o 
denunciado em 360(trezentos e sessenta dias) e multa de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais), quanto à imputação do art. 243-D § único do 
CBJD. Voto vencido do Relator que aplicava a suspensão de 360 
(trezentos e sessenta dias) e multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 
afastando-se o parágrafo único do CBJD. 
Por unanimidade de votos, absolvido o 5º denunciado, quanto à 
desclassificação do art. 258-D do CBJD. 
Por maioria de votos, absolvido o 6º denunciado, quanto à imputação 
do art. 266 do CBJD. Voto divergente do Dr.